Usr: gualberto

Rep: rptEstadoOrigenAplicacion

PUEBLA

Del 01/abr./2024 al 30/abr./2024

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE PUEBLA

Estado de Origen y Aplicacion de Recursos

Fechay
hora de Impresion

!

9/may./2024
08:36 p. m.

ORIGEN DE LOS RECURSOS

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

DERECHOS
PRODUCTOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENC

INGRESOS FINANCIEROS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Disminuciones del Activo

Incrementos del Pasivo

“TOTAL ORTGEN

APLICACION DE LOS RECURSOS

SERMICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERMICIOS GENERALES

AYUDAS SOCIALES
OTROS GASTOS
Incrementos del Activo

Dismunuciones del Pasivo

EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL

TOTAL APLICATION

Lic. José Luis Najera Murfioz

Director General

$160,917,268.08
$167,254.32
$70,344.72
$4,227,980.08
$39,106.46

$0.60
$4,682,225.05
$71,865,136.13
$2471,969,375.44

$47,311,022.64
$363,771.69
$6,352,699.47
$35,751.20
$0.46
$4,622,449.38
$72,478,538.02
$110,805,082.58

(]
Lic. Karen Pé’o']a %e Leén Rodriguez

Directora Administrativa
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